
CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CAMPO A TRAVÉS ESCOLAR Y UNIVERSITARIO, La Morgal  20/03/2011
UNIM     UNIVERSITARIO MASCULINO     Inscritos:      180     Llegados:      159   

Pto Dorsal Nombre Año CCAA o Universidad Tiempo RitmoKm
1 1103 CARRIQUEO ., JAVIER 1979 U. Politécnica de Valencia 29:11 2:56
2 1077 PÉREZ MARTÍNEZ, DANIEL 1986 U. Málaga 29:11 2:56
3 1088 ALONSO BENDITO, PABLO 1980 U. Oviedo 29:12 2:56
4 1072 ALAIZ VILLACORTA, ROBERTO 1990 U. León 29:13 2:56
5 1134 LOZANO DE PEDRO, ALVARO 1987 U. U.N.E.D. 29:21 2:57
6 1136 ROSADO VILLAVERDE, RICARDO JACOBO 1988 U. U.N.E.D. 29:49 2:59
7 1047 RASO GEA, JORGE 1984 U. Granada 29:55 3:00
8 988 ESPAÑA COMENDADOR, JOSÉ 1986 U. Autónoma de Madrid 29:58 3:00
9 1016 SANTACRUZ GARRIDO, DANIEL 1988 U. Castilla-La Mancha 30:01 3:01

10 1069 VALCARCE MERAYO, EDUARDO 1987 U. León 30:02 3:01
11 1131 ARANA MARTÍN-ARROYO, JAVIER 1980 U. Sevilla 30:03 3:01
12 1087 PEON AZCANO, MARCOS 1983 U. Oviedo 30:05 3:01
13 1076 ORTIGOSA PAREJA, CRISTOBAL 1988 U. Málaga 30:10 3:01
14 1095 DE LA GRANJA VALDEON, IÑIGO 1989 U. País Vasco 30:17 3:02
15 1045 VALENZUELA GUERRERO, CRISTOBAL 1989 U. Granada 30:18 3:02
16 1123 FERNÁNDEZ LÁZARO, DIEGO 1988 U. Salamanca 30:18 3:02
17 1086 BAYON LEONARDO, DANIEL 1980 U. Oviedo 30:30 3:03
18 1074 VÁZQUEZ FERNÁNDEZ, MIGUEL 1978 U. Lleida 30:34 3:04
19 1133 CHAHBI GR-RACHDI, YOUNESS 1982 U. Sevilla 30:35 3:04
20 1098 SANCHEZ BURGOS, ERNESTO 1981 U. Politécnica de Madrid 30:49 3:05
21 1085 ALONSO GARCIA, CARLOS 1989 U. Oviedo 30:52 3:06
22 999 PERIBAÑEZ PLASENCIA, GABRIEL 1989 U. Camilo José Cela 30:56 3:06
23 1092 RUEDA RODRIGUEZ, IKER 1985 U. País Vasco 31:02 3:07
24 1018 MADRID GONZÁLEZ, JESÚS 1988 U. Castilla-La Mancha 31:03 3:07
25 1003 MEDIAVILLA PEREZ, ANDRES 1983 U. Cantabria 31:05 3:07
26 1002 GARDE GAJON, SERGIO 1980 U. Camilo José Cela 31:07 3:07
27 1135 DEL BARRIO GUTIÉRREZ, OSCAR 1977 U. U.N.E.D. 31:09 3:07
28 992 FARRERA SOLER, LLUC 1992 U. Barcelona 31:13 3:08
29 1049 COLL GONZÁLEZ, CARLOS 1977 U. Illes Balears 31:16 3:08
30 1115 SANCHEZ RUIZ DE LA CUESTA, RODRIGO 1991 U. Pública de Navarra 31:17 3:08
31 975 OVALLE ROJAS, CESAR ARTURO 1979 U. Alcalá 31:17 3:08
32 1099 GONZALEZ MANCHA, JAIME 1991 U. Politécnica de Madrid 31:18 3:08
33 1105 ESTESO GOMEZ, JOSE ALBERTO 1990 U. Politécnica de Valencia 31:19 3:08
34 1075 CANTOS RISOTO, ADRIAN 1985 U. Málaga 31:27 3:09
35 1125 GARCÍA DÍEZ, RODRIGO 1984 U. Salamanca 31:32 3:10
36 1070 GARCIA GARCIA, GUILLERMO 1985 U. León 31:32 3:10
37 1143 GARCÍA VIÑOLY, FRANCISCO JOSÉ 1989 U. Valladolid 31:37 3:10
38 1017 MENA ATIENZA, ESTEBAN 1989 U. Castilla-La Mancha 31:38 3:10
39 993 GUTIÉRREZ HERNANDO, ÁLVARO 1988 U. Burgos 31:49 3:11
40 1142 GARCIA RIBOTE, ALVARO 1990 U. Valladolid 31:51 3:12
41 1015 GARCÍA ESPADA, DANIEL 1989 U. Castilla-La Mancha 31:59 3:12
42 1127 DIÉGUEZ PORTO, IAGO 1992 U. Santiago de Compostela 32:01 3:13
43 1082 MARTÍNEZ ARDIL, ANTONIO 1986 U. Murcia 32:02 3:13
44 1039 MIRABEL ALVIZ, MARIO 1991 U. Extremadura 32:05 3:13
45 1040 BOUDA XXXXXX, MOHAMMED 1992 U. Extremadura 32:05 3:13
46 1037 ARIAS GARCÍA, AARÓN 1985 U. Extremadura 32:08 3:13
47 1012 TORRECILLAS SANCHEZ, DANIEL 1990 U. Carlos III de Madrid 32:12 3:14
48 1144 IBAÑEZ GARCIA, N. JAVIER 1978 U. Valladolid 32:14 3:14
49 1150 RODRÍGUEZ LARIÑO, JORGE 1986 U. Vigo 32:15 3:14
50 1038 MORA GARCÍA-MORA, FRANCISCO 1975 U. Extremadura 32:18 3:14
51 973 NOCHE FERREIRO, PABLO 1991 U. A Coruña 32:20 3:14
52 1114 SOLA TORRALBA, ION 1984 U. Pública de Navarra 32:22 3:15
53 998 GÓMEZ GÓMEZ, SAMUEL 1984 U. Cádiz 32:26 3:15
54 1064 BLANCO CARIÑANOS, PABLO 1983 U. La Rioja 32:28 3:15
55 1132 CAMACHO RODRÍGUEZ, MANUEL 1990 U. Sevilla 32:30 3:15
56 1100 GARCIA TARANCO, JOSE ALBERTO 1987 U. Politécnica de Madrid 32:30 3:15
57 1145 RODRIGUEZ MARTÍN, PABLO 1985 U. Valladolid 32:40 3:16
58 1137 SOTOMAYOR MENENDEZ, ROBERTO 1977 U. U.N.E.D. 32:41 3:17
59 1128 ARROJO FERNÁNDEZ, NICOLÁS 1989 U. Santiago de Compostela 32:42 3:17
60 1141 SORIANO BALAGUER, IGNACIO 1977 U. Valencia 32:42 3:17
61 1071 VILLA GONZALEZ, PABLO MANUEL 1988 U. León 32:43 3:17
62 1084 GOMEZ PEREZ, SERGIO 1992 U. Murcia 32:45 3:17
63 991 RIVERO MORENO, JOSE PABLO 1982 U. Barcelona 32:46 3:17
64 996 REQUEJO SANTOS, JOSÉ ANTONIO 1982 U. Burgos 32:48 3:17
65 1096 FERNANDEZ ROS, DAVID ASENSIO 1992 U. Politécnica de Cartagena 32:48 3:17
66 1101 DE HITA BLAZQUEZ, SANTIAGO 1988 U. Politécnica de Madrid 32:50 3:17
67 1104 COLOMER BARBERA, JAVIER 1992 U. Politécnica de Valencia 32:52 3:18
68 1083 LORENTE CARPE, GABRIEL 1989 U. Murcia 32:58 3:18
69 987 BACHILLER FERNÁNDEZ, FRANCISCO JOSÉ 1984 U. Autónoma de Madrid 32:59 3:18
70 1019 ARREGUI MUÑOZ, IÑIGO 1985 U. Catolica Valencia San Vicente Martir 33:01 3:19
71 989 NOGUEIRA DE LA MUELA, LUIS 1989 U. Autónoma de Madrid 33:01 3:19
72 1032 GANCEDO BOTELLA, LUIS 1983 U. Europea de Madrid 33:04 3:19
73 1124 JIMÉNEZ LOZANO, JUAN ANTONIO 1990 U. Salamanca 33:06 3:19
74 1013 GARCIA PEÑA, MIGUEL 1986 U. Carlos III de Madrid 33:08 3:19
75 1026 SANCHEZ PALANCAR, SERGIO 1986 U. Complutense de Madrid 33:10 3:19
76 1022 FERNÁNDEZ VICENTE, PAMBLANCO 1984 U. Catolica Valencia San Vicente Martir 33:11 3:20
77 1102 MOSCARDO MOLANO, FRANCISCO DAVID 1984 U. Politécnica de Valencia 33:14 3:20
78 1140 AGUAYO MUÑOZ, EMILIO 1990 U. Valencia 33:25 3:21
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79 1112 ROTA VILLANUEVA, ATARRATZ BEÑAT 1991 U. Pública de Navarra 33:26 3:21
80 1060 ALMELA AGOST, JOAQUIN 1992 U. Jaume I de Castelló 33:26 3:21
81 1089 MONJE RUEDA, ANTONIO JESÚS 1988 U. Pablo de Olavide 33:27 3:21
82 1046 SEVILLA PEREZ, DANIEL 1989 U. Granada 33:28 3:21
83 1052 SIMONET RAMON, GUILLERMO 1987 U. Illes Balears 33:29 3:21
84 974 GARCIA RODRIGUEZ, SANTIAGO 1990 U. A Coruña 33:31 3:22
85 1111 SANZ SANFRUCTUOSO, JAVIER 1974 U. Pontificia de Salamanca 33:31 3:22
86 1050 ESPADA JIMENEZ, DANIEL 1987 U. Illes Balears 33:32 3:22
87 1020 AGUSTÍN ESCRICHE, LUIS 1985 U. Catolica Valencia San Vicente Martir 33:37 3:22
88 1122 MORO VARAS, DAVI 1985 U. Salamanca 33:40 3:22
89 1079 MACIA GARCIA, FRANCISCO VICENTE 1989 U. Miguel Hernández 33:46 3:23
90 1024 REAL MILLAS, HILARIO 1985 U. Complutense de Madrid 33:49 3:23
91 978 PASAMAR LOPEZ, RAUL 1988 U. Alcalá 33:50 3:23
92 1138 LOPEZ BARCELO, ALBERTO 1992 U. Valencia 33:51 3:24
93 982 MARTINEZ VIGARA, MIGUEL ANGEL 1981 U. Alicante 33:51 3:24
94 1048 TERRON ILLESCAS, MANUEL 1990 U. Granada 33:55 3:24
95 1057 AGUILAR GONZÁLEZ, RAFAEL 1973 U. Jaén 34:02 3:25
96 985 PEREZ CANO, JOSE JUAN 1982 U. Almería 34:05 3:25
97 1034 RULLAN ESTARELLES, PERE 1980 U. Europea de Madrid 34:10 3:25
98 1129 DOMARCO GARCÍA, VÍCTOR 1985 U. Santiago de Compostela 34:13 3:26
99 1113 PEREZ DIAGO, FERMIN 1990 U. Pública de Navarra 34:13 3:26

100 1004 GARCIA CASADO, IVAN 1987 U. Cantabria 34:17 3:26
101 1120 MOLINA RAMOS, SANTIAGO 1987 U. Rey Juan Carlos 34:22 3:27
102 1078 FERNANDEZ CANTOS, DIONISIO 1984 U. Miguel Hernández 34:26 3:27
103 1080 ANDREO MARTINEZ, JAVIER 1990 U. Miguel Hernández 34:28 3:27
104 1043 MARTÍ VERGÉ, DANI 1987 U. Girona 34:31 3:28
105 990 FERNANDEZ SANCHEZ, JAHVE 1986 U. Barcelona 34:43 3:29
106 1091 ORELLANA MONTERO, JOSE MANUEL 1985 U. Pablo de Olavide 34:48 3:29
107 976 ALVAREZ CABEZAS, FRANCISCO JAVIER 1978 U. Alcalá 35:05 3:31
108 994 SAIZ GONZÁLEZ, DAVID 1988 U. Burgos 35:10 3:31
109 1021 EXPÓSITO MARTÍNEZ, MIGUEL 1985 U. Catolica Valencia San Vicente Martir 35:11 3:32
110 1025 RUIZ HERRAN PIDAL, JAVIER 1989 U. Complutense de Madrid 35:19 3:32
111 1033 SANZ MORA, OSCAR 1989 U. Europea de Madrid 35:21 3:33
112 1055 PÉREZ ZAFRA, JESÚS 1981 U. Jaén 35:23 3:33
113 1139 MOLINA MANUEL, DAVID 1986 U. Valencia 35:29 3:33
114 1126 ORTEGA FERNÁNDEZ, ENRIQUE MANUEL 1990 U. Santiago de Compostela 35:33 3:34
115 1029 RUÍZ GUILLÉN, JOSÉ MARÍA 1992 U. Córdoba 35:40 3:34
116 1041 CASADO MOMBLAN, ADAN 1990 U. Girona 35:41 3:35
117 1119 HERRERO SERRANO, MIGUEL ANGEL 1988 U. Rey Juan Carlos 35:41 3:35
118 995 MORENO ARIAS, IVÁN 1992 U. Burgos 35:45 3:35
119 1044 ARGULO GAVIRA, DAVID 1990 U. Girona 35:46 3:35
120 980 DAVIA CANTOS, JOSE 1986 U. Alicante 35:47 3:35
121 972 CAEIRO VIGO, MANUEL 1987 U. A Coruña 35:55 3:36
122 1097 PEREZ SAURA, MIGUEL 1989 U. Politécnica de Cartagena 35:56 3:36
123 1147 SERRAT GARCIA, ANGEL 1990 U. Vic 36:02 3:37
124 1059 FALCO PUCHOL, CARLES 1988 U. Jaume I de Castelló 36:08 3:37
125 1014 TARDIO ALVAREZ, RAFAEL 1991 U. Carlos III de Madrid 36:17 3:38
126 1063 RAMÍREZ GUTIÉRREZ, JUAN 1985 U. La Rioja 36:25 3:39
127 1065 NAJARRO BAÑARES, VÍCTOR 1991 U. La Rioja 36:27 3:39
128 1005 ALONSO RODRIGUEZ, JOSE 1992 U. Cantabria 36:29 3:39
129 1027 OLOMO OLMO, EMILIO 1984 U. Córdoba 36:33 3:40
130 1011 RUIZ MARTINEZ, ALEJANDRO 1988 U. Carlos III de Madrid 36:45 3:41
131 1090 REAL HERRERA, JAVIER 1988 U. Pablo de Olavide 36:59 3:42
132 979 AGUIRRE AGUIRRE, GONZALO RICARDO 1979 U. Alicante 37:03 3:43
133 1081 SARRIAS LOPEZ, JOSE ANGEL 1991 U. Miguel Hernández 37:07 3:43
134 1054 CAMACHO LÓPEZ, ANTONIO 1990 U. Jaén 37:12 3:44
135 1036 ZUÑIGA GARCIA, PABLO 1992 U. Europea Miguel de Cervantes 37:17 3:44
136 1110 CRIADO FERNANDEZ, FRANCISCO 1974 U. Pontificia de Salamanca 37:32 3:46
137 1042 SERVENT BELOQUI, ADRIAN 1992 U. Girona 37:33 3:46
138 1146 MARIMON SASTRE, ANDREU 1986 U. Vic 37:35 3:46
139 971 GACIAS FONT, GABRIEL 1989 U. A Coruña 37:35 3:46
140 981 GOMEZ-CASERO FUENTES, MIGUEL ANGEL 1988 U. Alicante 37:37 3:46
141 1006 MENENDEZ FERNANDEZ, PELAYO 1990 U. Cantabria 37:42 3:47
142 1062 GARCÍA ALESANCO, ANDRÉS 1991 U. La Rioja 37:44 3:47
143 986 FORTES LIMA, CESAR AUGUSTO 1985 U. Autónoma de Madrid 37:47 3:47
144 1028 CARMONA BAENA, FERNANDO 1991 U. Córdoba 37:49 3:47
145 1109 FERNÁNDEZ MIGUEL, RODRIGO 1992 U. Pontificia Comillas 37:58 3:48
146 1035 OLIAS EXPOSITO, ADOLFO 1979 U. Europea Miguel de Cervantes 38:12 3:50
147 1061 CATALA MASO, JUAN RICARDO 1987 U. Jaume I de Castelló 38:17 3:50
148 1030 CAMPOS PEREZ, JULIAN 1991 U. Córdoba 38:34 3:52
149 1118 FERNANDEZ GALA, ALEJANDRO 1992 U. Rey Juan Carlos 38:38 3:52
150 1148 LOPEZ CACERES, ANGEL MARIA 1991 U. Vic 38:58 3:54
151 1149 TUGORES SASTRE, FRANCISCO 1984 U. Vic 38:58 3:54
152 1056 MATA ALMAGRO, JUAN DE LA CRUZ 1991 U. Jaén 39:09 3:55
153 1116 CADENAS PÉREZ, JAVIER 1989 U. Ramon Llull 39:32 3:58
154 1121 MARTIN CANTALEJO, VICTOR 1990 U. Rey Juan Carlos 40:04 4:01
155 984 MELERO CAZORLA, DAVID 1991 U. Almería 40:25 4:03
156 1106 FERNÁNDEZ DE BUJÁN ARRANZ, FEDERICO 1989 U. Pontificia Comillas 44:26 4:27
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157 1094 BLANCO AGUILERA, RICARDO 1992 U. País Vasco 45:27 4:33
158 1107 RIVERO PÉREZ-ARADROS, JESÚS 1989 U. Pontificia Comillas 46:47 4:41
159 1108 ALCARAZ GARCÍA, JUAN 1991 U. Pontificia Comillas 47:33 4:46
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1 914 ALFONSO GARCIA, IRENE 1981 U. Oviedo 20:06 3:21
2 960 PEREIRA DA PONTE, SOLANGE ANDREIA 1989 U. Vigo 20:09 3:22
3 894 LUGUEROS DIAZ, NURIA 1988 U. Europea Miguel de Cervantes 20:30 3:25
4 937 NAVARRETE SANTANA, ESTHER 1990 U. Santiago de Compostela 20:35 3:26
5 953 GUTIERREZ ARRIBAS, ANA ISABEL 1989 U. Valladolid 20:48 3:28
6 941 PÉREZ GARCÍA, LUCIA 1986 U. Sevilla 20:50 3:29
7 881 LANDÍN COBOS, RAQUEL 1986 U. Católica San Antonio 21:04 3:31
8 883 HASLER -, SUZAANNE-ELISE 1982 U. Católica San Antonio 21:09 3:32
9 861 MORENO ARIAS, KARINA 1991 U. Burgos 21:19 3:34

10 851 SANCHEZ ZABALLOS, MARIA 1987 U. Autónoma de Madrid 21:21 3:34
11 917 ROBLES CAMPOS, CAROLINA 1991 U. Pablo de Olavide 21:22 3:34
12 923 SÁNCHEZ HERAS, JUDITH 1988 U. Politécnica de Madrid 21:25 3:35
13 959 MOSQUERA LOSADA, SANDRA 1990 U. Vigo 21:29 3:35
14 860 MARTÍN GONZÁLEZ, JIMENA 1985 U. Burgos 21:31 3:36
15 957 GARCIA SOAGE, ANDREA 1987 U. Vigo 21:32 3:36
16 899 CARRETERO CARNERERO, TANIA 1991 U. Extremadura 21:34 3:36
17 888 LORENZO SANCHEZ, LORENA 1990 U. Complutense de Madrid 21:35 3:36
18 920 VILLANUEVA ROJO, REBECA 1985 U. País Vasco 21:49 3:39
19 913 VALIENTE VENA, BEATRIZ 1979 U. Oviedo 21:50 3:39
20 856 LLAVERO PARDO, JUDITH 1988 U. Barcelona 21:51 3:39
21 940 SUAREZ PEDROSA, RAQUEL 1982 U. Santiago de Compostela 21:53 3:39
22 919 PEREZ MERA, TAMARA 1986 U. Pablo de Olavide 21:54 3:39
23 903 MARTIN HIDALGO, DIANA 1990 U. León 21:55 3:40
24 912 CUETO NOVELLA, PATRICIA 1985 U. Oviedo 21:58 3:40
25 846 BENGURIA PUEBLA, LAURA 1990 U. Alcalá 22:03 3:41
26 882 RICO CAMPILLO, SABINA MARIA 1980 U. Católica San Antonio 22:05 3:41
27 896 DURAN CALLEJA, CRISTINA 1989 U. Extremadura 22:06 3:41
28 880 QUINTANA BOIX, MARTA 1987 U. Católica San Antonio 22:10 3:42
29 895 LOPEZ SERRADA, VANESSA 1987 U. Europea Miguel de Cervantes 22:14 3:43
30 890 MARTIN FOCES, VIRGINIA 1980 U. Complutense de Madrid 22:15 3:43
31 954 ARIAS URUEÑA, LARA 1990 U. Valladolid 22:18 3:43
32 915 RODRÍGUEZ SUÁREZ, MAICA 1985 U. Oviedo 22:27 3:45
33 929 COLOME ESTRADA, GEMMA 1992 U. Pompeu Fabra 22:29 3:45
34 852 BORRAJO VAZQUEZ, MARTA 1989 U. Autónoma de Madrid 22:30 3:45
35 958 FERNÁNDEZ FONTENLA, IRIA 1981 U. Vigo 22:33 3:46
36 854 COBO GALLARDO, VIOLETA 1990 U. Autónoma de Madrid 22:34 3:46
37 857 GUARNER PIQUET, MIREIA 1992 U. Barcelona 22:35 3:46
38 911 SANCHEZ SALA, PALOMA 1991 U. Miguel Hernández 22:42 3:47
39 866 COSIO LOPEZ, EVA 1992 U. Cantabria 22:45 3:48
40 907 MIRAMON QUIROGA, VIOLETA 1989 U. Málaga 22:48 3:48
41 855 SALADRICH CATALA, CRISTINA 1992 U. Barcelona 22:48 3:48
42 944 GARCIA ARCE, VERONICA 1991 U. Sevilla 22:50 3:49
43 858 ALONSO SANTAMARÍA, BEATRIZ 1988 U. Burgos 22:52 3:49
44 956 RUIZ MARTINEZ, MARTA 1988 U. Valladolid 23:01 3:51
45 849 JUAN TORRES, CRISTINA 1992 U. Alicante 23:02 3:51
46 886 DIAZ FERNANDEZ, SANDRA 1985 U. Catolica Valencia San Vicente Martir 23:05 3:51
47 872 DEL PRADO SERRANO, AMANDA 1991 U. Carlos III de Madrid 23:06 3:51
48 955 CAMPO SASTRE, LIDIA 1991 U. Valladolid 23:11 3:52
49 938 CASTRO RODRÍGUEZ, IRIA 1991 U. Santiago de Compostela 23:17 3:53
50 862 BADIS ., ANISSA ZSOFIA 1987 U. Cádiz 23:23 3:54
51 928 CARPIO LOPEZ, ROSA MARIA 1991 U. Politécnica de Valencia 23:24 3:54
52 949 SALVADOR PASCUAL, ANDREA 1990 U. Valencia 23:27 3:55
53 887 ESTEBAN ANDRES, ELENA 1990 U. Complutense de Madrid 23:43 3:58
54 884 MARTÍNEZ MONTEAGUDO, ALBA 1985 U. Catolica Valencia San Vicente Martir 23:45 3:58
55 859 GUIJARRO PUENTE, ESTÍBALIZ 1991 U. Burgos 23:53 3:59
56 951 MORA GONZALEZ, LUCIA 1992 U. Valencia 24:02 4:01
57 844 ROIG REGUEIRA, XOANA 1989 U. A Coruña 24:06 4:01
58 850 SOLA TARI, LAURA 1992 U. Alicante 24:09 4:02
59 842 PEREZ BARDANCA, MARGARITA 1975 U. A Coruña 24:09 4:02
60 863 HOFFMANN ., ANNETTE 1986 U. Cádiz 24:10 4:02
61 952 GREGORI ROMERO, MIRIAM 1991 U. Valencia 24:10 4:02
62 946 SANTESMASES MONTALBAN, ISABEL 1983 U. U.N.E.D. 24:12 4:02
63 868 IBAÑEZ GONZALEZ, LUCIA 1990 U. Cantabria 24:13 4:03
64 877 OJEDA PÉREZ, MAIGUALIDA 1991 U. Castilla-La Mancha 24:18 4:03
65 939 CORRALES FERNÁNDEZ, LUCÍA 1991 U. Santiago de Compostela 24:20 4:04
66 892 PACHECO GONZALEZ, NOELIA 1989 U. Europea de Madrid 24:29 4:05
67 922 GIRALDO SOTO, CATALINA 1979 U. Politécnica de Madrid 24:31 4:06
68 947 LOPEZ GOMEZ, MARIA 1992 U. U.N.E.D. 24:31 4:06
69 927 PRIETO BARRANTES, MARIA IRENE 1992 U. Politécnica de Valencia 24:43 4:08
70 876 ROSIQUE GÓMEZ, CRISTINA 1992 U. Castilla-La Mancha 24:47 4:08
71 847 BELTRA ESCOLANO, ALBA 1992 U. Alicante 24:47 4:08
72 918 MADRID RIZQUEZ, MARÍA 1989 U. Pablo de Olavide 24:48 4:08
73 869 SORIA PALOMERA, ROCIO 1992 U. Cantabria 24:48 4:08
74 848 SOLA TARI, ARANZAZU 1992 U. Alicante 24:55 4:10
75 945 COLL GONZÁLEZ, BERNARDINA 1980 U. U.N.E.D. 25:04 4:11
76 935 ROLDAN QUEIPO, TANIA 1987 U. Rey Juan Carlos 25:06 4:11
77 933 LOA BARBERO, BARBARA 1992 U. Rey Juan Carlos 25:09 4:12
78 879 PEDRÓN PARDO, VERÓNICA 1991 U. Castilla-La Mancha 25:13 4:13
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79 906 SARRI BORRAS, SANDRA 1986 U. Lleida 25:19 4:14
80 909 MARTINEZ MORENO, MARIA JOSE 1985 U. Miguel Hernández 25:20 4:14
81 943 ORTEGA FERNÁNDEZ, TAMARA 1986 U. Sevilla 25:25 4:15
82 841 MONTERO MARTÍNEZ, ANDREA 1991 U. A Coruña 25:29 4:15
83 908 FUENTES OLCINA, MARIA 1990 U. Miguel Hernández 25:40 4:17
84 889 YAGÜE LOBO, MARIA ISABEL 1984 U. Complutense de Madrid 25:57 4:20
85 853 GALAN TEJEDA, PATRICIA ELENA 1976 U. Autónoma de Madrid 26:01 4:21
86 904 LOPEZ DE LA FUENTE, ESTHER 1989 U. León 26:10 4:22
87 942 CALIXTO GORDILLO, PATRICIA 1992 U. Sevilla 26:18 4:23
88 910 BROTONS SANSANO, MARIA TERESA 1988 U. Miguel Hernández 26:20 4:24
89 925 RODRIGUEZ SANCHEZ, BEATRIZ 1989 U. Politécnica de Valencia 26:24 4:24
90 948 LOPEZ SANCHEZ, MARIA JOSE 1990 U. U.N.E.D. 26:29 4:25
91 891 GAJATE GONZALEZ, ANA 1992 U. Europea de Madrid 26:40 4:27
92 921 SEJAS LUENGO, AURORA 1988 U. Politécnica de Madrid 26:45 4:28
93 931 COURET RUA, NATALIA 1990 U. Pontificia Comillas 27:01 4:31
94 901 PEREZ DE ARENAZA LAMBEA, ANA 1989 U. León 27:14 4:33
95 926 TOMAS PEREZ, Mª DEL CARMEN 1992 U. Politécnica de Valencia 27:34 4:36
96 900 RUIZ CAÑETE, MACARENA 1992 U. Jaén 27:47 4:38
97 916 SORIA RODRÍGUEZ, ANA AURORA 1992 U. Pablo de Olavide 27:53 4:39
98 932 PASCUAL BEATO, ANA MARIA 1968 U. Rey Juan Carlos 27:57 4:40
99 893 PINTO IZQUIERDO, VICTORIA 1991 U. Europea de Madrid 28:01 4:41

100 934 DOMINGUEZ JUAREZ, CRISTINA 1990 U. Rey Juan Carlos 28:34 4:46
101 845 SAEZ RODRIGUEZ, GEMA 1985 U. Alcalá 29:26 4:55
102 864 CASTILLO OÑATE, SARA 1987 U. Cádiz 29:59 5:00
103 936 RODRIGUEZ PEDRAZA, NEREA 1988 U. San Pablo. CEU 30:08 5:02
104 873 DIAZ CONCHA RUIZ DE LIRA, BEATRIZ 1977 U. Carlos III de Madrid 30:56 5:10
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CAMPO A TRAVÉS ESCOLAR Y UNIVERSITARIO, La Morgal  20/03/2011
UNIVERSITARIO MASCULINO.  Distancia: 10.000 m
CLASIFICACION POR EQUIPOS
1 U. Oviedo      Llegados:      4     Puntos:      32   

Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos
1088 3 ALONSO BENDITO, PABLO 1980 U. Oviedo 3
1087 12 PEON AZCANO, MARCOS 1983 U. Oviedo 12
1086 17 BAYON LEONARDO, DANIEL 1980 U. Oviedo 17

2 U. U.N.E.D.      Llegados:      4     Puntos:      35   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

1134 5 LOZANO DE PEDRO, ALVARO 1987 U. U.N.E.D. 5
1136 6 ROSADO VILLAVERDE, RICARDO JACOBO 1988 U. U.N.E.D. 6
1135 27 DEL BARRIO GUTIÉRREZ, OSCAR 1977 U. U.N.E.D. 24

3 U. Málaga      Llegados:      3     Puntos:      46   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

1077 2 PÉREZ MARTÍNEZ, DANIEL 1986 U. Málaga 2
1076 13 ORTIGOSA PAREJA, CRISTOBAL 1988 U. Málaga 13
1075 34 CANTOS RISOTO, ADRIAN 1985 U. Málaga 31

4 U. León      Llegados:      4     Puntos:      47   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

1072 4 ALAIZ VILLACORTA, ROBERTO 1990 U. León 4
1069 10 VALCARCE MERAYO, EDUARDO 1987 U. León 10
1070 36 GARCIA GARCIA, GUILLERMO 1985 U. León 33

5 U. Castilla-La Mancha      Llegados:      4     Puntos:      66   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

1016 9 SANTACRUZ GARRIDO, DANIEL 1988 U. Castilla-La Mancha 9
1018 24 MADRID GONZÁLEZ, JESÚS 1988 U. Castilla-La Mancha 22
1017 38 MENA ATIENZA, ESTEBAN 1989 U. Castilla-La Mancha 35

6 U. Sevilla      Llegados:      3     Puntos:      79   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

1131 11 ARANA MARTÍN-ARROYO, JAVIER 1980 U. Sevilla 11
1133 19 CHAHBI GR-RACHDI, YOUNESS 1982 U. Sevilla 18
1132 55 CAMACHO RODRÍGUEZ, MANUEL 1990 U. Sevilla 50

7 U. Politécnica de Valencia      Llegados:      4     Puntos:      92   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

1103 1 CARRIQUEO ., JAVIER 1979 U. Politécnica de Valencia 1
1105 33 ESTESO GOMEZ, JOSE ALBERTO 1990 U. Politécnica de Valencia 30
1104 67 COLOMER BARBERA, JAVIER 1992 U. Politécnica de Valencia 61

8 U. Granada      Llegados:      4     Puntos:      98   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

1047 7 RASO GEA, JORGE 1984 U. Granada 7
1045 15 VALENZUELA GUERRERO, CRISTOBAL 1989 U. Granada 15
1046 82 SEVILLA PEREZ, DANIEL 1989 U. Granada 76

9 U. Politécnica de Madrid      Llegados:      4     Puntos:      99   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

1098 20 SANCHEZ BURGOS, ERNESTO 1981 U. Politécnica de Madrid 19
1099 32 GONZALEZ MANCHA, JAIME 1991 U. Politécnica de Madrid 29
1100 56 GARCIA TARANCO, JOSE ALBERTO 1987 U. Politécnica de Madrid 51

10 U. Salamanca      Llegados:      4     Puntos:      115   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

1123 16 FERNÁNDEZ LÁZARO, DIEGO 1988 U. Salamanca 16
1125 35 GARCÍA DÍEZ, RODRIGO 1984 U. Salamanca 32
1124 73 JIMÉNEZ LOZANO, JUAN ANTONIO 1990 U. Salamanca 67

11 U. Valladolid      Llegados:      4     Puntos:      116   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

1143 37 GARCÍA VIÑOLY, FRANCISCO JOSÉ 1989 U. Valladolid 34
1142 40 GARCIA RIBOTE, ALVARO 1990 U. Valladolid 37
1144 48 IBAÑEZ GARCIA, N. JAVIER 1978 U. Valladolid 45

12 U. Extremadura      Llegados:      4     Puntos:      126   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

1039 44 MIRABEL ALVIZ, MARIO 1991 U. Extremadura 41
1040 45 BOUDA XXXXXX, MOHAMMED 1992 U. Extremadura 42
1037 46 ARIAS GARCÍA, AARÓN 1985 U. Extremadura 43
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CAMPO A TRAVÉS ESCOLAR Y UNIVERSITARIO, La Morgal  20/03/2011
UNIVERSITARIO MASCULINO.  Distancia: 10.000 m
CLASIFICACION POR EQUIPOS
13 U. Autónoma de Madrid      Llegados:      4     Puntos:      136   

Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos
988 8 ESPAÑA COMENDADOR, JOSÉ 1986 U. Autónoma de Madrid 8
987 69 BACHILLER FERNÁNDEZ, FRANCISCO JOSÉ 1984 U. Autónoma de Madrid 63
989 71 NOGUEIRA DE LA MUELA, LUIS 1989 U. Autónoma de Madrid 65

14 U. Pública de Navarra      Llegados:      4     Puntos:      148   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

1115 30 SANCHEZ RUIZ DE LA CUESTA, RODRIGO 1991 U. Pública de Navarra 27
1114 52 SOLA TORRALBA, ION 1984 U. Pública de Navarra 48
1112 79 ROTA VILLANUEVA, ATARRATZ BEÑAT 1991 U. Pública de Navarra 73

15 U. Murcia      Llegados:      3     Puntos:      159   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

1082 43 MARTÍNEZ ARDIL, ANTONIO 1986 U. Murcia 40
1084 62 GOMEZ PEREZ, SERGIO 1992 U. Murcia 57
1083 68 LORENTE CARPE, GABRIEL 1989 U. Murcia 62

16 U. País Vasco      Llegados:      3     Puntos:      178   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

1095 14 DE LA GRANJA VALDEON, IÑIGO 1989 U. País Vasco 14
1092 23 RUEDA RODRIGUEZ, IKER 1985 U. País Vasco 21
1094 157 BLANCO AGUILERA, RICARDO 1992 U. País Vasco 143

17 U. Barcelona      Llegados:      3     Puntos:      180   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

992 28 FARRERA SOLER, LLUC 1992 U. Barcelona 25
991 63 RIVERO MORENO, JOSE PABLO 1982 U. Barcelona 58
990 105 FERNANDEZ SANCHEZ, JAHVE 1986 U. Barcelona 97

18 U. Illes Balears      Llegados:      3     Puntos:      182   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

1049 29 COLL GONZÁLEZ, CARLOS 1977 U. Illes Balears 26
1052 83 SIMONET RAMON, GUILLERMO 1987 U. Illes Balears 77
1050 86 ESPADA JIMENEZ, DANIEL 1987 U. Illes Balears 79

19 U. Santiago de Compostela      Llegados:      4     Puntos:      183   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

1127 42 DIÉGUEZ PORTO, IAGO 1992 U. Santiago de Compostela 39
1128 59 ARROJO FERNÁNDEZ, NICOLÁS 1989 U. Santiago de Compostela 54
1129 98 DOMARCO GARCÍA, VÍCTOR 1985 U. Santiago de Compostela 90

20 U. Burgos      Llegados:      4     Puntos:      195   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

993 39 GUTIÉRREZ HERNANDO, ÁLVARO 1988 U. Burgos 36
996 64 REQUEJO SANTOS, JOSÉ ANTONIO 1982 U. Burgos 59
994 108 SAIZ GONZÁLEZ, DAVID 1988 U. Burgos 100

21 U. Alcalá      Llegados:      3     Puntos:      211   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

975 31 OVALLE ROJAS, CESAR ARTURO 1979 U. Alcalá 28
978 91 PASAMAR LOPEZ, RAUL 1988 U. Alcalá 84
976 107 ALVAREZ CABEZAS, FRANCISCO JAVIER 1978 U. Alcalá 99

22 U. Valencia      Llegados:      4     Puntos:      212   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

1141 60 SORIANO BALAGUER, IGNACIO 1977 U. Valencia 55
1140 78 AGUAYO MUÑOZ, EMILIO 1990 U. Valencia 72
1138 92 LOPEZ BARCELO, ALBERTO 1992 U. Valencia 85

23 U. Catolica Valencia San Vicente Martir      Llegados:      4     Puntos:      214   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

1019 70 ARREGUI MUÑOZ, IÑIGO 1985 U. Catolica Valencia San Vicente Martir 64
1022 76 FERNÁNDEZ VICENTE, PAMBLANCO 1984 U. Catolica Valencia San Vicente Martir 70
1020 87 AGUSTÍN ESCRICHE, LUIS 1985 U. Catolica Valencia San Vicente Martir 80

24 U. Carlos III de Madrid      Llegados:      4     Puntos:      228   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

1012 47 TORRECILLAS SANCHEZ, DANIEL 1990 U. Carlos III de Madrid 44
1013 74 GARCIA PEÑA, MIGUEL 1986 U. Carlos III de Madrid 68
1014 125 TARDIO ALVAREZ, RAFAEL 1991 U. Carlos III de Madrid 116
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CAMPO A TRAVÉS ESCOLAR Y UNIVERSITARIO, La Morgal  20/03/2011
UNIVERSITARIO MASCULINO.  Distancia: 10.000 m
CLASIFICACION POR EQUIPOS
25 U. Cantabria      Llegados:      4     Puntos:      234   

Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos
1003 25 MEDIAVILLA PEREZ, ANDRES 1983 U. Cantabria 23
1004 100 GARCIA CASADO, IVAN 1987 U. Cantabria 92
1005 128 ALONSO RODRIGUEZ, JOSE 1992 U. Cantabria 119

26 U. A Coruña      Llegados:      4     Puntos:      238   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

973 51 NOCHE FERREIRO, PABLO 1991 U. A Coruña 47
974 84 GARCIA RODRIGUEZ, SANTIAGO 1990 U. A Coruña 78
972 121 CAEIRO VIGO, MANUEL 1987 U. A Coruña 113

27 U. Complutense de Madrid      Llegados:      3     Puntos:      254   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

1026 75 SANCHEZ PALANCAR, SERGIO 1986 U. Complutense de Madrid 69
1024 90 REAL MILLAS, HILARIO 1985 U. Complutense de Madrid 83
1025 110 RUIZ HERRAN PIDAL, JAVIER 1989 U. Complutense de Madrid 102

28 U. Europea de Madrid      Llegados:      3     Puntos:      258   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

1032 72 GANCEDO BOTELLA, LUIS 1983 U. Europea de Madrid 66
1034 97 RULLAN ESTARELLES, PERE 1980 U. Europea de Madrid 89
1033 111 SANZ MORA, OSCAR 1989 U. Europea de Madrid 103

29 U. Miguel Hernández      Llegados:      4     Puntos:      271   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

1079 89 MACIA GARCIA, FRANCISCO VICENTE 1989 U. Miguel Hernández 82
1078 102 FERNANDEZ CANTOS, DIONISIO 1984 U. Miguel Hernández 94
1080 103 ANDREO MARTINEZ, JAVIER 1990 U. Miguel Hernández 95

30 U. La Rioja      Llegados:      4     Puntos:      284   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

1064 54 BLANCO CARIÑANOS, PABLO 1983 U. La Rioja 49
1063 126 RAMÍREZ GUTIÉRREZ, JUAN 1985 U. La Rioja 117
1065 127 NAJARRO BAÑARES, VÍCTOR 1991 U. La Rioja 118

31 U. Pablo de Olavide      Llegados:      3     Puntos:      295   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

1089 81 MONJE RUEDA, ANTONIO JESÚS 1988 U. Pablo de Olavide 75
1091 106 ORELLANA MONTERO, JOSE MANUEL 1985 U. Pablo de Olavide 98
1090 131 REAL HERRERA, JAVIER 1988 U. Pablo de Olavide 122

32 U. Girona      Llegados:      4     Puntos:      315   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

1043 104 MARTÍ VERGÉ, DANI 1987 U. Girona 96
1041 116 CASADO MOMBLAN, ADAN 1990 U. Girona 108
1044 119 ARGULO GAVIRA, DAVID 1990 U. Girona 111

33 U. Jaén      Llegados:      4     Puntos:      317   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

1057 95 AGUILAR GONZÁLEZ, RAFAEL 1973 U. Jaén 88
1055 112 PÉREZ ZAFRA, JESÚS 1981 U. Jaén 104
1054 134 CAMACHO LÓPEZ, ANTONIO 1990 U. Jaén 125

34 U. Alicante      Llegados:      4     Puntos:      321   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

982 93 MARTINEZ VIGARA, MIGUEL ANGEL 1981 U. Alicante 86
980 120 DAVIA CANTOS, JOSE 1986 U. Alicante 112
979 132 AGUIRRE AGUIRRE, GONZALO RICARDO 1979 U. Alicante 123

35 U. Jaume I de Castelló      Llegados:      3     Puntos:      324   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

1060 80 ALMELA AGOST, JOAQUIN 1992 U. Jaume I de Castelló 74
1059 124 FALCO PUCHOL, CARLES 1988 U. Jaume I de Castelló 115
1061 147 CATALA MASO, JUAN RICARDO 1987 U. Jaume I de Castelló 135

36 U. Rey Juan Carlos      Llegados:      4     Puntos:      339   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

1120 101 MOLINA RAMOS, SANTIAGO 1987 U. Rey Juan Carlos 93
1119 117 HERRERO SERRANO, MIGUEL ANGEL 1988 U. Rey Juan Carlos 109
1118 149 FERNANDEZ GALA, ALEJANDRO 1992 U. Rey Juan Carlos 137

3Publicada a las 13:52:52 del 27/03/2011
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37 U. Córdoba      Llegados:      4     Puntos:      360   

Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos
1029 115 RUÍZ GUILLÉN, JOSÉ MARÍA 1992 U. Córdoba 107
1027 129 OLOMO OLMO, EMILIO 1984 U. Córdoba 120
1028 144 CARMONA BAENA, FERNANDO 1991 U. Córdoba 133

38 U. Vic      Llegados:      4     Puntos:      379   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

1147 123 SERRAT GARCIA, ANGEL 1990 U. Vic 114
1146 138 MARIMON SASTRE, ANDREU 1986 U. Vic 127
1148 150 LOPEZ CACERES, ANGEL MARIA 1991 U. Vic 138

39 U. Pontificia Comillas      Llegados:      4     Puntos:      420   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

1109 145 FERNÁNDEZ MIGUEL, RODRIGO 1992 U. Pontificia Comillas 134
1106 156 FERNÁNDEZ DE BUJÁN ARRANZ, FEDERICO 1989 U. Pontificia Comillas 142
1107 158 RIVERO PÉREZ-ARADROS, JESÚS 1989 U. Pontificia Comillas 144
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CAMPO A TRAVÉS ESCOLAR Y UNIVERSITARIO, La Morgal  20/03/2011
UNIVERSITARIO FEMENINO.  Distancia: 6.000 m
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1 U. Vigo      Llegados:      4     Puntos:      28   

Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos
960 2 PEREIRA DA PONTE, SOLANGE ANDREIA 1989 U. Vigo 2
959 13 MOSQUERA LOSADA, SANDRA 1990 U. Vigo 12
957 15 GARCIA SOAGE, ANDREA 1987 U. Vigo 14

2 U. Católica San Antonio      Llegados:      4     Puntos:      35   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

881 7 LANDÍN COBOS, RAQUEL 1986 U. Católica San Antonio 6
883 8 HASLER -, SUZAANNE-ELISE 1982 U. Católica San Antonio 7
882 26 RICO CAMPILLO, SABINA MARIA 1980 U. Católica San Antonio 22

3 U. Oviedo      Llegados:      4     Puntos:      38   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

914 1 ALFONSO GARCIA, IRENE 1981 U. Oviedo 1
913 19 VALIENTE VENA, BEATRIZ 1979 U. Oviedo 16
912 24 CUETO NOVELLA, PATRICIA 1985 U. Oviedo 21

4 U. Burgos      Llegados:      4     Puntos:      56   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

861 9 MORENO ARIAS, KARINA 1991 U. Burgos 8
860 14 MARTÍN GONZÁLEZ, JIMENA 1985 U. Burgos 13
858 43 ALONSO SANTAMARÍA, BEATRIZ 1988 U. Burgos 35

5 U. Santiago de Compostela      Llegados:      4     Puntos:      60   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

937 4 NAVARRETE SANTANA, ESTHER 1990 U. Santiago de Compostela 3
940 21 SUAREZ PEDROSA, RAQUEL 1982 U. Santiago de Compostela 18
938 49 CASTRO RODRÍGUEZ, IRIA 1991 U. Santiago de Compostela 39

6 U. Autónoma de Madrid      Llegados:      4     Puntos:      65   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

851 10 SANCHEZ ZABALLOS, MARIA 1987 U. Autónoma de Madrid 9
852 34 BORRAJO VAZQUEZ, MARTA 1989 U. Autónoma de Madrid 27
854 36 COBO GALLARDO, VIOLETA 1990 U. Autónoma de Madrid 29

7 U. Valladolid      Llegados:      4     Puntos:      65   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

953 5 GUTIERREZ ARRIBAS, ANA ISABEL 1989 U. Valladolid 4
954 31 ARIAS URUEÑA, LARA 1990 U. Valladolid 25
956 44 RUIZ MARTINEZ, MARTA 1988 U. Valladolid 36

8 U. Barcelona      Llegados:      3     Puntos:      80   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

856 20 LLAVERO PARDO, JUDITH 1988 U. Barcelona 17
857 37 GUARNER PIQUET, MIREIA 1992 U. Barcelona 30
855 41 SALADRICH CATALA, CRISTINA 1992 U. Barcelona 33

9 U. Complutense de Madrid      Llegados:      4     Puntos:      82   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

888 17 LORENZO SANCHEZ, LORENA 1990 U. Complutense de Madrid 15
890 30 MARTIN FOCES, VIRGINIA 1980 U. Complutense de Madrid 24
887 53 ESTEBAN ANDRES, ELENA 1990 U. Complutense de Madrid 43

10 U. Pablo de Olavide      Llegados:      4     Puntos:      90   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

917 11 ROBLES CAMPOS, CAROLINA 1991 U. Pablo de Olavide 10
919 22 PEREZ MERA, TAMARA 1986 U. Pablo de Olavide 19
918 72 MADRID RIZQUEZ, MARÍA 1989 U. Pablo de Olavide 61

11 U. Sevilla      Llegados:      4     Puntos:      108   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

941 6 PÉREZ GARCÍA, LUCIA 1986 U. Sevilla 5
944 42 GARCIA ARCE, VERONICA 1991 U. Sevilla 34
943 81 ORTEGA FERNÁNDEZ, TAMARA 1986 U. Sevilla 69

12 U. Valencia      Llegados:      3     Puntos:      137   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

949 52 SALVADOR PASCUAL, ANDREA 1990 U. Valencia 42
951 56 MORA GONZALEZ, LUCIA 1992 U. Valencia 45
952 61 GREGORI ROMERO, MIRIAM 1991 U. Valencia 50
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13 U. Alicante      Llegados:      4     Puntos:      144   

Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos
849 45 JUAN TORRES, CRISTINA 1992 U. Alicante 37
850 58 SOLA TARI, LAURA 1992 U. Alicante 47
847 71 BELTRA ESCOLANO, ALBA 1992 U. Alicante 60

14 U. Cantabria      Llegados:      3     Puntos:      146   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

866 39 COSIO LOPEZ, EVA 1992 U. Cantabria 32
868 63 IBAÑEZ GONZALEZ, LUCIA 1990 U. Cantabria 52
869 73 SORIA PALOMERA, ROCIO 1992 U. Cantabria 62

15 U. Politécnica de Madrid      Llegados:      3     Puntos:      147   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

923 12 SÁNCHEZ HERAS, JUDITH 1988 U. Politécnica de Madrid 11
922 67 GIRALDO SOTO, CATALINA 1979 U. Politécnica de Madrid 56
921 92 SEJAS LUENGO, AURORA 1988 U. Politécnica de Madrid 80

16 U. A Coruña      Llegados:      3     Puntos:      164   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

844 57 ROIG REGUEIRA, XOANA 1989 U. A Coruña 46
842 59 PEREZ BARDANCA, MARGARITA 1975 U. A Coruña 48
841 82 MONTERO MARTÍNEZ, ANDREA 1991 U. A Coruña 70

17 U. Miguel Hernández      Llegados:      4     Puntos:      170   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

911 38 SANCHEZ SALA, PALOMA 1991 U. Miguel Hernández 31
909 80 MARTINEZ MORENO, MARIA JOSE 1985 U. Miguel Hernández 68
908 83 FUENTES OLCINA, MARIA 1990 U. Miguel Hernández 71

18 U. U.N.E.D.      Llegados:      4     Puntos:      172   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

946 62 SANTESMASES MONTALBAN, ISABEL 1983 U. U.N.E.D. 51
947 68 LOPEZ GOMEZ, MARIA 1992 U. U.N.E.D. 57
945 75 COLL GONZÁLEZ, BERNARDINA 1980 U. U.N.E.D. 64

19 U. León      Llegados:      3     Puntos:      175   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

903 23 MARTIN HIDALGO, DIANA 1990 U. León 20
904 86 LOPEZ DE LA FUENTE, ESTHER 1989 U. León 74
901 94 PEREZ DE ARENAZA LAMBEA, ANA 1989 U. León 81

20 U. Politécnica de Valencia      Llegados:      4     Puntos:      176   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

928 51 CARPIO LOPEZ, ROSA MARIA 1991 U. Politécnica de Valencia 41
927 69 PRIETO BARRANTES, MARIA IRENE 1992 U. Politécnica de Valencia 58
925 89 RODRIGUEZ SANCHEZ, BEATRIZ 1989 U. Politécnica de Valencia 77

21 U. Cádiz      Llegados:      3     Puntos:      176   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

862 50 BADIS ., ANISSA ZSOFIA 1987 U. Cádiz 40
863 60 HOFFMANN ., ANNETTE 1986 U. Cádiz 49
864 102 CASTILLO OÑATE, SARA 1987 U. Cádiz 87

22 U. Castilla-La Mancha      Llegados:      3     Puntos:      179   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

877 64 OJEDA PÉREZ, MAIGUALIDA 1991 U. Castilla-La Mancha 53
876 70 ROSIQUE GÓMEZ, CRISTINA 1992 U. Castilla-La Mancha 59
879 78 PEDRÓN PARDO, VERÓNICA 1991 U. Castilla-La Mancha 67

23 U. Rey Juan Carlos      Llegados:      4     Puntos:      215   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

935 76 ROLDAN QUEIPO, TANIA 1987 U. Rey Juan Carlos 65
933 77 LOA BARBERO, BARBARA 1992 U. Rey Juan Carlos 66
932 98 PASCUAL BEATO, ANA MARIA 1968 U. Rey Juan Carlos 84

24 U. Europea de Madrid      Llegados:      3     Puntos:      219   
Dorsal Pto_Gen Nombre Año CCAA o Universidad Puntos

892 66 PACHECO GONZALEZ, NOELIA 1989 U. Europea de Madrid 55
891 91 GAJATE GONZALEZ, ANA 1992 U. Europea de Madrid 79
893 99 PINTO IZQUIERDO, VICTORIA 1991 U. Europea de Madrid 85

2Publicada a las 13:50:50 del 27/03/2011
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